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CRYSTALLIA 
Plan masse

http://www.lazard-sa.com
https://www.google.com/maps/place/67+Av.+Benjamin+Delessert,+13010+Marseille/@43.2845322,5.4040703,120m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x12c9bf51e24f63df:0xcc450329b4dfedd0!8m2!3d43.2848587!4d5.404304!5m1!1e2
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CRYSTALLIA 
Niveau —1
62 places de parking en intérieur
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CRYSTALLIA 
Rez-de-chaussée
Local polyvalent : 168,34 m2

Douches et vestiaires
49 places de parking en intérieur dont 1 attribuée au local associatif

Local tech.
Local
tech.

Local transfo. Local transfo.

Local OM

Espace vert

Espace vert

Douches
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ESPACE VERT

PLATEAU B

PLATEAU A

PATIO

RUE ROUMANIN

B-01

B-02

B-03

A-01 A-02
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ENTRÉE

SAS

CRYSTALLIA 
Niveau 0
Surface locative : 1.577,09 m2

Espace vert privatif : 287,50 m2

Agrément ERP

N° lot Surface locative  
y/c prorata PC 
(m2)

Surface  
locative 
niveau (m2)

Terrasse  
et/ou balcon 
privatif (m2)

A.01 493,96

1.577,09

25,50 - PATIO

A.02 430,61

B.01 231,38

B.02 186,71

B.03 234,43

http://www.lazard-sa.com
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PLATEAU A

PATIO

B-11

B-12

B-13
A-11

A-12

A-13
PLATEAU B

RUE ROUMANIN
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SAS

CRYSTALLIA 
Niveau 1
Surface locative : 1.551,20 m2

Agrément ERP

N° lot Surface locative  
y/c prorata PC 
(m2)

Surface  
locative 
niveau (m2)

Terrasse  
et/ou balcon 
privatif (m2)

A.11 362,96

1.551,20

60,60 

A.12 298,36 54,10

A.13 196,70

B.11 231,38

B.12 208,99

B.13 252,83

http://www.lazard-sa.com


Do
cu

m
en

t n
on

 co
nt

rac
tu

el 
• T

ou
s d

roi
ts 

rés
erv

és
 LA

ZA
RD

 G
RO

UP
 RE

AL
 ES

TA
TE

7

N

PLATEAU A

PATIO

B-21SAS

B-22

B-23
A-21

A-22

A-23
PLATEAU B

RUE ROUMANIN
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LIMITE DE PROPRIÉTÉ

N° lot Surface locative  
y/c prorata PC 
(m2)

Surface  
locative 
niveau (m2)

Terrasse  
et/ou balcon 
privatif (m2)

A.21 362,96

1.532,80

5,20

A.22 255,58 25,20

A.23 196,70

B.21 231,38

B.22 214,78

B.23 271,45

CRYSTALLIA 
Niveau 2
Surface locative : 1.532,80 m2

http://www.lazard-sa.com
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PLATEAU A

B-31

B-32

B-33
A-31

A-32

A-33
PLATEAU B

RUE ROUMANIN
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SAS

N° lot Surface locative  
y/c prorata PC 
(m2)

Surface  
locative 
niveau (m2)

Terrasse  
et/ou balcon 
privatif (m2)

A.31 362,96

1.546,60

5,00

A.32 255,58

A.33 196,70

B.31 231,38

B.32 228,53

B.33 271,45

CRYSTALLIA 
Niveau 3
Surface locative : 1.546,60 m2

http://www.lazard-sa.com
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PLATEAU A

B-41

B-42

B-43
A-41

A-42

A-43
PLATEAU B

RUE ROUMANIN
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CRYSTALLIA 
Niveau 4
Surface locative : 1.398,50 m2

N° lot Surface locative  
y/c prorata PC 
(m2)

Surface  
locative 
niveau (m2)

Terrasse  
et/ou balcon 
privatif (m2)

A.41 362,96

1.398,50

A.42 199,58 21,40

A.43 196,70

B.41 185,90 25,60

B.42 181,94 32,40

B.43 271,45

http://www.lazard-sa.com
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PLATEAU A

B-51

B-52
A-51

A-52

PLATEAU B

RUE ROUMANIN
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CRYSTALLIA 
Niveau 5
Surface locative : 1.037,40 m2

N° lot Surface locative  
y/c prorata PC 
(m2)

Surface  
locative 
niveau (m2)

Terrasse  
et/ou balcon 
privatif (m2)

A.51 285,69

1.037,40

18,00

A.52 265,82 116,00

B.51 262,01 66,50

B.52 223,85 46,40

http://www.lazard-sa.com


S.A. AU CAPITAL DE 281.506.400 €

SIÈGE
16, PLACE VENDÔME
75001 PARIS
T. +33 (0)1 44 55 07 07

BUREAU RÉGIONAL
DIRECTION RÉGIONALE  
GRAND SUD
LES DOCKS - ATRIUM 10.6  
ESPACE PROVENCE
10, PLACE DE LA JOLIETTE
13002 MARSEILLE 
T. +33(0)4 91 13 45 29

WWW.LAZARD-SA.COM

https://www.lazard-sa.com
https://www.lazard-sa.com/

